
TECHNlcKÁ UNVERZ|TA V LIBERCI

PosuDEK oPoNEI{TA BAKALÁŘsrÉ pnÁcr

Jméno studenta; Radka Černohousová

Název bakalářské prácel Návrh optimálního řešení propagace pro společnost působící v oboru tvorby

logotypů, tiskové grafiky a tvorby internetov\Ích stránek

Jméno vedoucího bakalábké práce: Ing' Petr Weinlich, Ph.D'
Jméno oponenta bakalářské práce: Ing. Jan Cabalka
oponent: _ název firmy: Siemens s.r.o.

Slovní hodnocení a k baka|ářské práci v rozsahu minimálně deseti uveďte,
prosím, na druhou stranu posudku.

otázky k obhajobě bakalářské práe:
1. V kapitole 2.3.2PPCjsou jako možnosti PPC reklamy zmíněny GoogleAds a Sklik - ďokážete

ýto dva konkurenční nástroje porovnat?
2. V kapitole 3.6 sWoT je jako slabá stránka zmíněno, že webové stránky neodpoVídají

současným trendům. Jaké jsou současné trendy?
3. Provedla fltrma na základě vašich doporučení některé kroky pro zlepšení svého marketingu?

Pokud ano, jaké?
Práci doporučuji - nedepertěr+jix k obhajobě. (*nehodící se škrtněte)

Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat stupněm: Výborně

Datumr 05'06'2020 
Podpis r

- pracovní zařazení; IT Prcgramátor kontakt: jan.cabalka@siemens.oom

I. Hodnoení zpracování tématu studenteml

Přehlednost a logická stavba (struktúra
Aktuálnost a vhodnost

Přiměřenost a srozumitelnost závěrr]

Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací
Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citácí



TECH N lcKÁ UNlVERzlTA v Ll BERcl
Ekonomická fakulta I

Studentka v teoretické části přehledně zpracovala aktuálnÍ možnosti marketingu pro rlrmy.
Anal'iza konkurenčních firem z hlediska mad(etingu je na základě veřejně dostupných dat
vypracována velmi dobře a může sloužit ijako odborný materiál pno podporu rozhodování dalších
marketingových kroků firmy. V prácije pak odborně a realisticky navržen postup pro firmu, jawm
by mohla realizovat svou budoucí propagaci, která se na základě zjištění publikwaných v této práci
jeví jakožto nezbytným krokem. V rámci práce bych však ocenil, kdyby byly více vyhodnoceny údaje
z nástroje Google Analytics.
Z hledíska formální úpravy je práce přehledně členěná, studentka výborně pracuje s literaturou a
jejími citacemi'
Závěrem oceňuji zajímarný vhled při analpování firmy, která se v rámci wého portfolia marketingem
profesionálně zab'ývá, ale zároveň jej v plné síle nevyužÍvá pro svou propagaci.
Práce odpovídá zadání a doporučuji ji k obhajobě.

TECHNICKÁuNlvERzlTAVLlBERcl studentskái4c2i)i46l l7L]berecl]EkonomickáfakuitaiVoroněžskál]29l13]4t'0Ú2Liberec2

tej':+42Ů485352388 jfrenr'pfiiňení@iui'a']wwýý'eí.ťui'ai1Č:46747885iDlČ:iZ4ó?a788s


